
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 1976

Prodej rodinného domu 6+kk, 169 m², pozemek 1335 m², Písek
Písek

Neuvedeno
za nemovitost
cena u makléře

Vyřizuje
Jakub Waclavek
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 124 m2

Užitná plocha: 169 m2 Plocha parcely: 1335 m2

Umístění objektu: klidná část obce Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodáváme patrový dům s garáží a zahradou ( nový kolaudovaný v r. 2012 )

v moc pěkném prostředí Moravskoslezských Beskyd s dostupností pár minut (7) do centra Jablunkova se všemi
možnými obchody a službami.

Turistické prostředí nezasahuje do soukromí, možnost výletů, trasy cyklostezek, lyžování ve vedlejší vesnici 3 km
Bukovci.

Nejlépe osobní návštěvou procítíte nejen naše okolí s rozhlehlými kopci kolem, ale i atmosféru uvnitř domu s vkusně
situovanými praktickými širokými schody spojujícími obě patra.

V přízemí se nachází pracovna, malá koupelna se sprchovým koutem, rozsáhlý kuchyňský kout a velký obývací pokoj.

V patře jsou dva větší pokoje, jeden menší, velká koupelna s vanou a šatna s oknem, která může být využita také jako
pokoj.

Dům je prosluněný od východu po západní stranu.



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Na zahradě stojí velký skleník k pěstování zeleniny, stromy, tůje, okrasné keře, maliny, ostružiny, rybíz a vysetá louka
mnoha druhů květin od jara do podzimu.

Vytápění elektrickým kotlem nebo na tuhá paliva.

Dům je ze všech stran oplocený, míst k parkování je min. pro 8 aut.

Nejbližší města jsou Jablunkov, Třinec, Český Těšín, Frýdek Místek, Ostrava.

Možnost dojíždění do práce Třinec 20 minut až 50 do Ostravy, jinak práce z domova. (Pracovna ihned za vchodem
domu).

Pokud máte zájem o prohlídku nebo další informace, tak se neváhejte ozvat.


